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Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain  (540/2018)
perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen mää räys, jonka mukaan
paikalliset suunnitelmat laaditaan ja toteutetaan.  Var hais kas va tus suun ni tel man
laatimista ohjaa varhaiskasvatuslaki, joka tu li voimaan 1.9.2018. Laissa
säädetään lapsen oikeudesta  var hais kas va tuk seen sekä varhaiskasvatuksen
tavoitteista.

Varhaiskasvatuksen valtakunnallisen ohjauksen tarkoituksena on luoda yh den-
ver tai set edellytykset varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten ko ko nais val tai sel-
le kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuksen jär jes tä jiä
oikeudellisesti velvoittava määräys. Varhaiskasvatuksen järjestäjien tu lee laatia
ja hyväksyä valtakunnallisten perusteiden pohjalta  pai kal li set
varhaiskasvatussuunnitelmat. Paikalliset var hais kas va tus suun ni tel mat ovat
velvoittavia.

Edellinen Ranuan varhaiskasvatussuunnitelma on hyväksytty hy vin voin ti lau ta-
kun nas sa 27.6.2017 §8.  Uusi Ranuan var hais kas va tus suun ni tel ma on päivitetty
aikaisemman pohjalta, jossa on  otettu huomioon lain sää dän nöl li set  ym.
muutokset. Suunnittelutyöhön ovat osallistunut hen ki lös töä kaikista yksiköistä;
kolme  lastentarhanopettajaa päiväkodista  ja esiopetuksesta, kaksi
perhepäivähoitajaa, varhaiskasvatuksen eri tyis opet ta ja,  sekä  vastaava
lastentarhanopettaja.

Esitys uudeksi varhaiskasvatussuunnitelmaksi jaetaan esityslistan mu ka na.

Päätösehdotus: (Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja) Hy vin voin ti lau ta kun ta
päättää hyväksyä Ranuan kun nan varhaiskasvatussuunitelman eh dol la, että
suun ni tel man ulkoasu ja taitto tehdään myöhemmin, ja var hais kas va tuk sen
henkilöstön ni mik keet muutetaan seuraavan kun nan val tuus ton päätöksen
mukaisiksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätieoja  asiasta antaa:
Vastaava lastentarhanopettaja Leila Huovinen
p. 0400-188524, etunimi.sukunimi@ranua.fi


